conslitutionibus et ordinationibus aposlo-
""""'"

licis, necnon, qnatenus opus sit, Ordinis

et provinciae Lugdunensis luiiusmodi
,

eliam iuramento, conlìrmatione aposto-

lica, vel quavis fu-milate alia roboratis,

statulis et consuetudinibus
,
privilegiis

quoque, indullis et lilteris apostolicis

in contrarium praemissorum quomodo-

libel concessis, confirmalis et innovalis;

quibus omnibus et singulis , illorum

tenores praesentihus prò piene et suf-

lìclenler expressis et ad verbum in-

sertis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumlaxat, specialiter et ex-

presse derogamus ; celerisque contrariis

quibuscumque.

Datura Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoiis, die xxiii

iunii MDCCxxxiii, pontificatus nostri an-

no III.

Dai. die 23 iunii 1733, ponlif. anno m.

F. card. Oliverius.

XCVIII.

Lis omnis, inler clericos regulares Socie-

talis lesu , el pauperes Malris Dei a

An. C. 1733 CLEMENS

Scìiolis Piis denominalos , de gravio-

ribus scienliis Vilnae ab ulrisque pìi-

blice Iradevdis oborla, ad Sedem Apo-

stolicaìn avocahtr et extinguitur ,
ne

alia hac de re a sanclissimo domino

nostro ediln conslitulio ronfirninlur*.

Clemens cpiscopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuala rei mcmoriam

Simroi p.™- Ponlidcalis officii nostri esse debel
lificis est lit«s

iQ(er ordinrsiiles el invidiosas coiitenliones , inler
reirgiosos din-

n^f»- quoscumque supremae curae noslrae

subiectos, ac praeserlim Ordines religio-

sos, inlerdum oborlas, dirimere, iil, clia-

rismala ineliora aemulanles, una onines

in vineà Domini laborare salaganl , ac

proximornm saluti reclaeqiie insliliilioni

laudabilein cLdominicà mercede dignam

operam dare non cesscnt.

Inler ci?ricos R -j
. Qiium ilaquc, sicul acccnimus ,

ciciaiis Iesi; ei(postquam anno Domini mdccxxhi, seti
I l'auperi'S Ma- ^ T '

;
iriiDeiaSciio-aiio veriori tempore, Con^rcgatio dile-

t liR riis deno- ^ u tj

I
minalo» (i« Ira- ciorum (iliorum clericoruni rcofulariun)

I scienliis con- Pauperum Matris Dei , 'qui a Scholis
Ipnliii Viloac

'^
'

^
'

oburia. pjig denominanliir , in Vilnensem civi-

lalem canonica inlroducla l'iiissel, a di-

lectis quoque filiis clericis regularibus

Socielalis lesu
,
qui universitatis sludii

generalis seu publicae academiae Vii-

nensis curam gerani, non licere ibi cui-

quam extra eamdem universitatem sive

academiam eminenliores disciplinas el

scienlias adolcscenlibus Iradere, pro-

plereaque non posse iam diclos clericos